Visite sur place le lundi 16 mars 2026 à 16 heures
(il serait préférable de contacter notre Cabinet, en téléphonant à Mme FOUCAULT : 03.86.72.03.03,

pour s’assurer que la visite soit maintenue)

Renseignements sur site internet : avoventes.fr

MISE A PRIX : 35 000 € (trente-cinq mille euros)

outre les clauses contenues au cahier des conditions de vente déposé au Greffe du Juge de l’Exécution près 
le Tribunal Judiciaire d’AUXERRE consultable au greffe dudit Tribunal et au cabinet de l’avocat du créancier 
poursuivant.

Consignation obligatoire de 3 500 € par chèque de banque libellé à l’ordre de Monsieur le Bâtonnier de l’Ordre